
Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

cabreuvacapa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CABREÚVA
Sexta-feira, 26 de agosto de 2022 www.cabreuva.sp.gov.br Ano XXII | Edição nº 389



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 26 de agosto de 2022 Ano XXII | Edição nº 389 | Página 2 de 16

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Leis
Leis

LEI COMPLEMENTAR Nº 463, DE 25 DE AGOSTO DE
2022.

ALTERA  A  REFERÊNC IA
SALARIAL  DOS  AGENTES
COMUNITÁRIOS DE SAÚDE, DE
ACORDO COM O QUADRO DO
A N E X O  I  D A  L E I
COMPLEMENTAR Nº 450/22 E
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

ANTONIO CARLOS MANGINI,  Prefeito  Municipal  de
Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso de atribuições que
lhe são conferidas por Lei;

FAZ SABER QUE  a  Câmara Municipal  de Cabreúva
aprova e ele Sanciona e Promulga a seguinte Lei:

Art. 1° Fica alterado pela presente Lei Complementar o
valor  do salário  base da referência  salarial  do emprego
público  de  Agente  Comunitário  de  Saúde,  constante  do
Quadro  de  Referência  Salar ia l ,  Anexo  I  da  Lei
Complementar  nº  450,  de  14  de  janeiro  de  2022.

EMPREGO PÚBLICO VALOR ATUAL VALOR PREVISTO PELA
PRESENTE LEI

Agente Comunitário de Saúde E-I-1 R$ 1.721,50 E-I-1 R$ 2.424,00

Art. 2 º- Esta Lei Complementar entrará em vigor na
data de sua publicação, produzindo seus efeitos a partir de
1º de julho de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CABREÚVA, em 25
de agosto de 2022.

ANTONIO CARLOS MANGINI
Prefeito

Publicada  no  Diário  Oficial  Eletrônico  do  Município.
Arquivada  no  Setor  de  Expediente  da  Prefeitura  de
Cabreúva, em 25 de agosto de 2022.

IVONE CONCEIÇÃO MADRID AMBAR
Procuradora do Município de Cabreúva

...........................................................................................................

Decretos
Decretos

DECRETO Nº 1.533, DE 15 DE AGOSTO DE 2022.

AUTORIZA  ABERTURA  DE
CRÉDITO  SUPLEMENTAR,
PARA REFORÇO DE DOTAÇÕES
C O N S T A N T E S  D A  L E I
ORÇAMENTÁRIA VIGENTE.

ANTONIO CARLOS MANGINI,  Prefeito  Municipal  de
Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhes são conferidas por Lei;

DECRETA:
Art.  1º  Fica  aberto  ao  Orçamento  Fiscal  e  da

Seguridade  Social  do  Município  de  Cabreúva,  junto  à
Secretaria da Fazenda, nos termos da Lei Orçamentária nº
2.297, de 10/12/2021, art.  7º,  incisos I  e IV, um crédito
suplementar  no  valor  de  R$  216.027,00  (duzentos  e

dezesseis  mil  e  vinte  e  sete  reais),  para  atender  à
programação  constante  do  Anexo  a  este  Decreto,
consignada  no  orçamento  vigente.

Art. 2º Os recursos necessários à abertura do crédito de
que trata o art. 1º decorrem do excesso de arrecadação e
anulação parcial ou total de dotação, nos termos da Lei nº
4.320/64, art. 43, §1º, incisos II e III.

Art.  3º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CABREÚVA, em 15 de agosto

de 2022.
ANTONIO CARLOS MANGINI

Prefeito
Arquivado em pasta própria e publicado no local de

costume. Setor de Expediente da Prefeitura de Cabreúva,
em 15 de agosto de 2022.

ALZIRA APARECIDA PELEGRINI RODRIGUES
Agente Jurídico do Município de Cabreúva

...........................................................................................................



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 26 de agosto de 2022 Ano XXII | Edição nº 389 | Página 3 de 16

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 26 de agosto de 2022 Ano XXII | Edição nº 389 | Página 4 de 16

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DECRETO Nº 1.534, DE 15 DE AGOSTO DE 2022.

AUTORIZA  ABERTURA  DE
CRÉDITO  SUPLEMENTAR,
PARA REFORÇO DE DOTAÇÕES
C O N S T A N T E S  D A  L E I
ORÇAMENTÁRIA VIGENTE.

ANTONIO CARLOS MANGINI,  Prefeito  Municipal  de
Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhes são conferidas por Lei;

DECRETA:
Art.  1º  Fica  aberto  ao  Orçamento  Fiscal  e  da

Seguridade  Social  do  Município  de  Cabreúva,  junto  à
Secretaria da Fazenda, nos termos da Lei Orçamentária nº
2.297,  de  10/12/2021,  art.  7º,  inciso  IV,  um  crédito
suplementar no valor de R$ 179.319,01 (cento e setenta e
nove mil, trezentos e dezenove reais e um centavo), para
atender à programação constante do Anexo a este Decreto,
consignada no orçamento vigente.

Art. 2º Os recursos necessários à abertura do crédito de
que trata o art. 1º decorrem da anulação parcial ou total de
dotação, nos termos da Lei nº 4.320/64, art. 43, §1º, inciso
III.

Art.  3º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CABREÚVA, em 15 de agosto

de 2022.
ANTONIO CARLOS MANGINI

Prefeito
Arquivado em pasta própria e publicado no local de

costume. Setor de Expediente da Prefeitura de Cabreúva,
em 15 de agosto de 2022.

ALZIRA APARECIDA PELEGRINI RODRIGUES
Agente Jurídico do Município de Cabreúva

...........................................................................................................



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 26 de agosto de 2022 Ano XXII | Edição nº 389 | Página 5 de 16

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 26 de agosto de 2022 Ano XXII | Edição nº 389 | Página 6 de 16

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 26 de agosto de 2022 Ano XXII | Edição nº 389 | Página 7 de 16

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DECRETO N° 1.535, DE 18 DE AGOSTO DE 2022.

Prorroga o prazo de execução do
l o teamen to  denominado
“ENTREVALES  CABREÚVA”.

Considerando  que  o  loteamento  denominado
“ENTREVALES CABREÚVA” teve sua aprovação dada pelo
Decreto n° 1.078, de 05 de dezembro de 2019, revalidado
pelo Decreto n° 1.173, de 27 de julho de 2020 e, ainda, que
sua execução foi autorizada pelo ALVARÁ DE LIBERAÇÃO
DE  OBRAS  DE  INFRAESTRUTURA  DE  LOTEAMENTO  –  n°
01/2020, expedido em 03 de agosto de 2020, com validade
de 02 (dois) anos;

Considerando o pedido feito pelo loteador, RESERVA
JAPI URBANISMO E DESENVOLVIMENTO SPE LTDA, nos autos
do  Processo  Administrativo  n°  6761/2022,  para  a
prorrogação do prazo de execução das obras do referido
loteamento por mais 24 (vinte e quatro) meses; e

Considerando  que esse pedido de prorrogação está
de acordo com o disposto na Lei Complementar n° 408/18,
art. 43, § 2°;

ANTONIO CARLOS MANGINI, Prefeito do Município de
Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais;

DECRETA:
Art.  1°  Fica  autorizada  a  prorrogação  do  prazo  de

execução  de  obras  de  infraestrutura  do  loteamento
denominado “ENTREVALES CABREÚVA”, pelo prazo de 24
(vinte  e  quatro  meses),  conforme  cronograma  físico-
financeiro  anexado  ao  processo  administrativo  n°
6761/2022, com data de início para a contagem do prazo
de prorrogação fixada retroativamente em 03 de agosto de
2022,  data  que corresponde ao término de vigência  do
ALVARÁ DE LIBERAÇÃO DE OBRAS DE INFRAESTRUTURA DE
LOTEAMENTO – n° 01/2020.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABREÚVA, em 18 de
agosto de 2022.

ANTONIO CARLOS MANGINI
Prefeito

Arquivado em pasta própria e publicado no local de
costume. Setor de Expediente da Prefeitura de Cabreúva,
em 18 de agosto de 2022.

ALZIRA APARECIDA PELEGRINI RODRIGUES
Agente Jurídico do Município de Cabreúva

...........................................................................................................
DECRETO Nº 1.536, DE 22 DE AGOSTO DE 2022.

AUTORIZA  ABERTURA  DE
CRÉDITO  SUPLEMENTAR,
PARA REFORÇO DE DOTAÇÕES
C O N S T A N T E S  D A  L E I
ORÇAMENTÁRIA VIGENTE.

ANTONIO CARLOS MANGINI,  Prefeito  Municipal  de
Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhes são conferidas por Lei;

DECRETA:
Art.  1º  Fica  aberto  ao  Orçamento  Fiscal  e  da

Seguridade  Social  do  Município  de  Cabreúva,  junto  à

Secretaria da Fazenda, nos termos da Lei Orçamentária nº
2.297, de 10/12/2021, art. 7º, incisos II  e IV, um crédito
suplementar no valor  de R$ 456.815,42 (quatrocentos e
cinquenta e seis mil, oitocentos e quinze reais e quarenta e
dois centavos), para atender à programação constante do
Anexo a este Decreto, consignada no orçamento vigente.

Art. 2º Os recursos necessários à abertura do crédito de
que  trata  o  art.  1º  decorrem  do  superávit  financeiro  e
anulação parcial ou total de dotação, nos termos da Lei nº
4.320/64, art. 43, §1º, incisos I e III.

Art.  3º Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CABREÚVA, em 22 de agosto

de 2022.
ANTONIO CARLOS MANGINI

Prefeito
Arquivado em pasta própria e publicado no local de

costume. Setor de Expediente da Prefeitura de Cabreúva,
em 22 de agosto de 2022.

IVONE CONCEIÇÃO MADRID AMBAR
Procuradora do Município de Cabreúva

...........................................................................................................



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 26 de agosto de 2022 Ano XXII | Edição nº 389 | Página 8 de 16

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 26 de agosto de 2022 Ano XXII | Edição nº 389 | Página 9 de 16

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 26 de agosto de 2022 Ano XXII | Edição nº 389 | Página 10 de 16

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 26 de agosto de 2022 Ano XXII | Edição nº 389 | Página 11 de 16

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 26 de agosto de 2022 Ano XXII | Edição nº 389 | Página 12 de 16

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 3.348, DE 22 DE AGOSTO DE 2022.
ANTONIO CARLOS MANGINI, Prefeito do Município de

Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei;

R E S O L V E:
ARTIGO  1º  -  Ficam  nomeados  para  exercerem  os

Empregos Públicos de Natureza Permanente, em virtude de
aprovação em Concurso Público, nos termos do Artigo 1º,
da Lei Complementar nº 450, de 14 de janeiro de 2022, os
Empregados Públicos:
NOME EMPREGO PÚBLICO REFERÊNCIA

FLORA GIOVANA SANTOS
SENA

SERVENTE DE
LIMPEZA

F-I-1

ALAIDE FRANCISCA DA SILVA SERVENTE DE
LIMPEZA

F-I-1

JESSICA CRISTINA M
ANGIOLETTI

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

G-I-1

GERALDO APDO DE ALMEIDA
COSTA

AUXILIAR
ADMINISTRATIVO

G-I-1

OLDAIR JOSÉ DOS SANTOS GUARDA MUNICIPAL GM-1-1

MILENA CRISTINA BARADEL PROFESSOR DE
DESENV. INFANTIL

PDI-1-1

ARTIGO 2º -  Fica  o  Chefe  do  Setor  de  Gestão  de
Pessoas da Secretaria de Gestão Pública na incumbência de
providenciar as anotações necessárias.

ARTIGO 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta
data.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CABREÚVA, em 22 de

agosto de 2022.
ANTONIO CARLOS MANGINI

Prefeito
Arquivada em pasta própria e publicada no local de

costume. Setor de Expediente da Prefeitura de Cabreúva,
em 22 de agosto de 2022.

ALZIRA APARECIDA PELEGRINI RODRIGUES
Agente Jurídico do Município de Cabreúva

...........................................................................................................
PORTARIA Nº 3.349, DE 22 DE AGOSTO DE 2022.
ANTONIO CARLOS MANGINI, Prefeito do Município de

Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei;

R E S O L V E:
ARTIGO 1º - Ficam exoneradas do Emprego Público

de Natureza  Permanente,  da  Prefeitura  do  Município  de
Cabreúva, as Empregadas Públicas:

- INGRYD BANDECHI GUIMARÃES – Assistente de
Desenv. Educacional;

-  NAALIELI  RAMOS  BATISTA  DOS  SANTOS  –
Assistente de Desenv. Educacional.

ARTIGO 2º -  Fica  o  Chefe  do  Setor  de  Gestão  de
Pessoas da Secretaria de Gestão Pública na incumbência de
providenciar as anotações necessárias.

ARTIGO 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta
data.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CABREÚVA, em 22 de

agosto de 2022.

ANTONIO CARLOS MANGINI
Prefeito

Arquivada em pasta própria e publicada no local de
costume. Setor de Expediente da Prefeitura de Cabreúva,

em 22 de agosto de 2022.
ALZIRA APARECIDA PELEGRINI RODRIGUES
Agente Jurídico do Município de Cabreúva

...........................................................................................................
PORTARIA Nº 3.350, DE 23 DE AGOSTO DE 2022.
ANTONIO CARLOS MANGINI, Prefeito do Município de

Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que
lhe são conferidas por Lei;

R E S O L V E:
ARTIGO  1º  -  Ficam  nomeadas  para  exercerem  os

Empregos Públicos de Natureza Permanente, em virtude de
aprovação em Concurso Público, nos termos do Artigo 1º,
da Lei Complementar nº 450, de 14 de janeiro de 2022, as
Empregadas Públicas:
NOME EMPREGO PÚBLICO REFERÊNCIA

INGRYD BANDECHI
GUIMARÃES

PROFESSOR DE
DESENV. INFANTIL

PDI-1-1

NAALIELI RAMOS BATISTA
DOS SANTOS

PROFESSOR DE
DESENV. INFANTIL

PDI-1-1

ARTIGO 2º -  Fica  o  Chefe  do  Setor  de  Gestão  de
Pessoas da Secretaria de Gestão Pública na incumbência de
providenciar as anotações necessárias.

ARTIGO 3º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta
data.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CABREÚVA, em 23 de

agosto de 2022.
ANTONIO CARLOS MANGINI

Prefeito
Arquivada em pasta própria e publicada no local de

costume. Setor de Expediente da Prefeitura de Cabreúva,
em 23 de agosto de 2022.

ALZIRA APARECIDA PELEGRINI RODRIGUES
Agente Jurídico do Município de Cabreúva

...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Extrato
Extrato

EXTRATO DE ADITAMENTO - TERMO DE
COLABORAÇÃO

I I  T E R M O  D E  A D I T A M E N T O  A O  T E R M O  D E
COLABORAÇÃO  Nº  04/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6251/2022
ENTE  DA  ADMINISTRAÇÃO  PÚBLICA:  Município  de

Cabreúva/SP
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: ASSOCIAÇÃO DE

CULTURA, FORMAÇÃO E PROMOÇÃO HUMANA DO VILAREJO
- CNPJ nº 00.453.099/0001-87

OBJETO: Termo de Colaboração que entre si fazem a
Prefeitura  Municipal  de  Cabreúva  e  a  Associação  de
Cultura, Formação e Promoção Humana do Vilarejo.

FUNDAMENTO LEGAL:  Lei  Federal  nº  13.019/2014  e
Decreto Municipal 1.070/2019.

VALOR DO ADITAMENTO: R$ 10.000,00 (dez mil reais)
mensais.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 26 de agosto de 2022 Ano XXII | Edição nº 389 | Página 13 de 16

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

DATA DA ASSINATURA: 22 de agosto de 2022.
...........................................................................................................
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PREGÃO

ELETRÔNICO 53/2022
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL

AQUISIÇÃO  DE  BATERIAS  AUTOMOTIVAS  COM
LOGÍSTICA  REVERSA.

Contratada:RONALDO MILANI COMERCIAL
Período: 12 (doze) meses.
Data: 27/02/2022 – Item 1- Valor: R$ 125,00; Item 2-

Valor: R$ 207,00; Item 3- Valor: R$ 240,00; Item 4- Valor:
R$ 267,00; Item 5- Valor: R$ 277,00; Item 6- Valor: R$
346,00;  Item  7-  Valor:  R$  421,00;  Item  8-  Valor:  R$
427,00;  Item 9-  Valor:  R$  425,00;  Item 10-  Valor:  R$
643,00; mediante emissão de Ordem de Fornecimento.
...........................................................................................................
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PREGÃO

ELETRÔNICO 06/2022
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL

AQUISIÇÃO  DE  VENTILADORES,  CONTROLADORES,
LAMPADAS E DUCHAS HIGIENICAS.

Contratada:  EREMASTER  DISTRIBUIDORA  DE
FERRAGENS  E  FERRAMENTAS  LTDA

Período: 12 (doze) meses.
Data: 27/02/2022 – Item 3- Valor: R$ 13,00; mediante

emissão de Ordem de Fornecimento.
Contratada: FERRFEIXE COMERCIAL LTDA
Período: 12 (doze) meses.
Data: 27/02/2022 – Item 5- Valor: R$ 188,00; mediante

emissão de Ordem de Fornecimento.
Contratada:  TURBO  SYSTEM  COMÉRCIO  E

REPRESENTAÇÕES  E  SERVIÇOS  LTDA
Período: 12 (doze) meses.
Data: 27/02/2022 – Item 2- Valor: R$ 45,00; Item 3-

Valor:  R$  390,00;  mediante  emissão  de  Ordem  de
Fornecimento.

Cont ra tada :  RGA  SISTEMAS  ELÉTRICOS
AUTOMAÇÃO  E  AR  CONDICIONADO  LTDA  ME

Período: 12 (doze) meses.
Data: 27/02/2022 – Item 5- Valor: R$ 300,00; mediante

emissão de Ordem de Fornecimento.
...........................................................................................................



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 26 de agosto de 2022 Ano XXII | Edição nº 389 | Página 14 de 16

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Conselhos Municipais
Conselhos Municipais

Conselho Municipal de Educação - CMEConselho Municipal de Educação - CME



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 26 de agosto de 2022 Ano XXII | Edição nº 389 | Página 15 de 16

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 26 de agosto de 2022 Ano XXII | Edição nº 389 | Página 16 de 16

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063A, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos OficiaisAtos Oficiais

Portarias
Portarias


		2022-08-26T19:52:30+0000
	MUNICIPIO DE CABREUVA:46634432000155 1




